
Särkijärven suojeluyhdistys ry 
 
TOIMINTAKERTOMUS 1.1.–31.12.2025 
 
Kokoukset ja tapahtumat 
 
Hallitus kokoontui maaliskuussa 2025 Antti-Jussi Pyykkösen mökillä. Kokouksessa valmisteltiin kesätapahtumaa, 
päätettiin logokilpailun järjestämisestä sekä suunniteltiin yhdistyksen esittelymateriaalien, kuten purjeen ja 
flyereiden, tilaamista. Vuosikokous pidettiin 4.5. Oksasen grillillä. Uuden toimintakauden hallitukseen valittiin 
Antti-Jussi Pyykkönen (puheenjohtaja), Jenny Koponen, Päivi Oksanen, Erja Klemelä, Esa Vainikainen, Seppo 
Mörsky ja Hannu Karisto. Toiminnantarkastajiksi valittiin Iida Viljanen ja Veikko Mattsson. Vuosikokouksen 
jälkeen hallitus järjestäytyi. Kokouspöytäkirjat ovat näkyvissä yhdistyksen nettisivuilla. Kokouksessa 
keskusteltiin muun muassa syysretken järjestämisestä 13.9. Lempäätien risteyksen läheisyydessä sijaitsevalla 
metsästäjien laavulla, josta oli mahdollisuus käydä tutustumassa Särkisuohon. Ukkosmyrsky häiritsi hieman 
menoa. Syysretkelle osallistui 15 henkilöä. Perinteinen kesäjuhla järjestettiin 5.7. Oksasen grillillä. Paikalla oli 30 
osallistujaa. Iltapäivää vietettiin hyvässä hengessä perinteisten tarjoilujen, pelien ja yhdessäolon merkeissä. 
Perinteikkästi myös sää muistutti suomalaisesta kesästä ja saimme hetkellisesti kokea myös sadekuuroja. 
 
Yhdistyksen aktiivisuus vuonna 2025 
 
Yhdistys osallistui aktiivisesti Tammelan järvien yhteiskokouksiin ja kunnan tapahtumiin. Syyskuussa Tammelan 
kunta ja järvien suojeluyhdistykset järjestivät retken Pohjois-Tammelaan uusille kunta- ja valtuustopäättäjille. 
Bussikierroksen aikana pysähdyttiin useilla järvillä ja Hannu Karisto kertoi meidän järvestämme. Retki lisäsi 
tietoisuutta 10-tien pohjoispuolen arvokkaista luontoalueista. 
 
Kesällä yhdistys jätti yhdessä suojeluyhdistyksen juristijäsenen, Riitta Wärnin, kanssa Turvallisuus- ja 
kemikaalivirasto Tukesille muistutuksen Rio Tinton malminetsintälupahakemuksesta (Särki 1 -varaus). Myös 
Tammelan kunnan ympäristölautakunta antoi asiassa kielteisen lausunnon. Syksyllä saimme kuulla iloisen 
uutisen, kun Rio Tinto vetäytyi Särkisuon malminetsinnöistä ja varauksista Tammelassa. Pitkäjänteinen yhteistyö 
Tammelan järvien suojeluyhdistysten kanssa osoitti voimansa. Jatkamme valppaana työtä Tammelan aseman 
turvaamiseksi kolmen kansallispuiston kuntana. 
 
Vuoden aikana koordinoimme yhdessä muiden järviensuojeluyhdistysten kanssa luontohankkeita ja 
määrittelimme yhteisiä linjauksia järvien suojeluun. Ajankohtaisimpana näistä on Valtavirta-hanke, jossa 
tarkastellaan myös järven itäpuolisten soiden ennallistamismahdollisuuksista tulevina vuosina. Vuoden 2025 
aikana yhteistyö järvien suojeluyhdistysten välillä on tiivistynyt, ja yhteydet uusiin kuntapäättäjiin on luotu. 
Vaalikoneiden perusteella luontoarvot näyttävät olevan uusille päättäjille tärkeitä, mikä luo hyvän pohjan tulevalle 
yhteistyölle. 
 
Syksyllä aloitettiin yhdistyksen esittelymateriaalien suunnittelu. Materiaalia tarvitaan muun muassa kuntalaisten 
ja kuntapäättäjille suunnatuissa tilaisuuksissa sekä ulkoilutapahtumissa, kuten Vohlassaaressa. Logokilpailu 
järjestettiin yhdistyksen Facebook-ryhmässä, ja siihen saatiin runsaasti ehdotuksia. Äänestyksen voitti Eija 
Saloisen suunnittelema logo, joka on nyt painettu yhdistyksen purjeeseen. Esittelymateriaalien kehittämistä 
jatketaan vuonna 2026. Lokakuussa kävimme kunnostamassa myös järven eteläpuolisen risupadon, veimme sinne 
lisää kuusen havuja suodattamaan humusta.  
 
Puheenjohtajan terveiset 
 
Tammelan luontoarvot ovat näkyneet myönteisesti kunnan toiminnassa ja kannanotoissa. On ollut ilo nähdä, 
kuinka järjestöjen ja yhdistysten pitkäjänteinen työ tuottaa tulosta ja turvaa arvokasta luontoamme tuleville 
sukupolville. Vuosi 2026 alkaa järven suojelutoiminnan kannalta suotuisissa merkeissä, kun rakennetut verkostot 
ovat alkaneet toimia ja yhteisiä toimintasuunnitelmia kehitetään seuraavien vuosikymmenten ajalle. Olemme 
hakeneet avustuksia vuodelle 2026 ja niiden turvin aiomme asentaa biohiilisäkkejä järven laskuojiin suojaamaan 
liialliselta humuksen valumiselta järveen. Suunnittelemme myös Valtavirta-hankkeen kanssa mahdollisia 
ennallistamistoimia ympäröiville soille. Toimet ovat kalliita ja tukesi jäsenmaksun muodossa Särkijärven 
suojeluyhdistyksen toiminnalle on erityisen tärkeää yhdistyksen 20-vuotisjuhlavuonna! Kesällä nähdään! 
 
Antti-Jussi Pyykkönen 
Puheenjohtaja 


